SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLUÇÃO C.T.I. Nº 12/2012

O CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL – CTI, no uso das

atribuições  legais que lhe confere o Artigo 7º,  “d”,  do Decreto  3.186-N, de 24 de

julho   de 1991, e considerando o que consta nos processos nºs. 58038949/2012-

Viação Sudeste Ltda, 58038698/2012-Viação Sudeste Ltda, 52887154/2011-Geraldo

Barbosa de O. Junior, 58038507/2012-Viação Sudeste Ltda, 53319273/2011-

Transportadora Junqueira Ltda, 52496805/2011-Transigor Transporte e Turismo Ltda,

54354226/2011-Almerinda Rodrigues Faria, 54353866/2011-Wagner Ferreira dos

Santos, 54785162/2011-Gasparini Locadora e Transportes, 46470328/2009-Renilton

Jose Venturini, 52491773/2011-Oswaldo Nunes Filho, 53884035/2011 N.R. Constancio

Transportes e Turismo Ltda ME, 51136066/2010-Fertec Eletroeletronica Ltda,

48990612/2010-Edurban Edificações e Urbanismo Ltda, 53913949/2011-Locadora de

Veículos Mellos Ltda, 53656806/2011-Paulo Bragança de Souza, 54039320/2011-Altair

Zavarise Bis, 50149261/2010-E.F.Turismo Ltda ME, 54019184/2011-Prefeitura de

Afonso Cláudio, 52854493/2011-Francisco Emilio Rubini, 54566282/2011-Mafram

Montagens e Serviços Ltda, 54806585/2011-Hugo Gavassoni, 53396081/2011-

Alexandre da Costa Lima, 50686089/2010- Construtora Mattedi Ltda, 51082080/2010-

Jurandir Guilherme de Oliveira, 53568494/2011-Arthur Ulurico Gerhardt,

50616978/2010-Leandro José Rodrigues Zeferino ME, 51806932/2010-José Luiz

Gonçalves dos Reis, 53662563/2011-Transportadora Maggioni Ltda, 52347729/2011-

Soprani Transportes de Cargas Ltda, 50871773/2010-Geotur Transporte e Turismo

(Jovane Luiz N.Fraga ME), 53035046/2011-MCK Locadora de Veículos e Transportes

Ltda, 53743008/2011-Antonia Rodrigues da Silva, 53319362/2011-Luciano  Macedo

Araujo ME, 53823990/2011-Hildo Geraldo Grippa, 57174903/2012-Erli Ernesto,

57174849/2012-Erli Ernesto, 57514658/2012-Scherrer Locadora de Veículos Ltda,

57670226/2012-Transportadora Maggioni Ltda, 57192677/2012-Águia Transporte Ltda

ME, 57673446/2012-D.S.N. Locações Ltda ME, 58304916/2012-Interfruit Alimentos

Ltda, 58055061/212-Erico Lima Pitol, 58038400/2012-Viação Sudeste Ltda,

58030883/2012-Silvio Paulo Furtado Klen, 57978905/2012-Geratur Viagens e Turismo

Ltda e 58077880/2012-Magno Bolsanelo.

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS DO ESPÍRITO SANTO – SETOP

CONSELHO DE TRANSPORTE COLETIVO INTERMUNICIPAL - CTI

RESOLVE:

INDEFERIR os recursos interpostos e MANTER os autos de infração nºs 9512, 7750,

9777, 8918, 7890, 8187, 9870, 7283, 8394, 9868, 7849, 7885, 9866, 9052, 8597, 8197,

9402, 8364, 9963, 7544, 9456, 7866, 7950, 8583, 8068, 7021, 9845, 9822, 9829, 7287,

7749, 7531, 10053, 10051, 10472, 10101, 9189, 10412, 10158, 10422, 10425, 10477,

10001, 9184, 10462, 10409, 10460.

Vitória, 09 de agosto de  2012

Valdir Antonio Uliana

Presidente do C.T.I.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado de 13/08/2012.